
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Total 

Feld 1  Gr. N/ISN/R1 bis 2000 ccm 
1. 101 Bödeli Racing Club Mühlemann, Heinz / Matten CH  Citroen Saxo VTS / 1587  1:09.49  1:16.84  2:26.33 
2. 102 Kilchenmann Alphonse Kilchenmann, Alphonse / Sonceboz CH  Opel Corsa B / 1598  1:14.75  1:23.96  2:38.71 

Feld 1  Gr. N/ISN/R1 über 2000 ccm 
1. 107 RC U'toggenburg Widmer, Michael / Mühlrüti CH  Mitsubishi Evo X / 3400  1:03.25  1:07.15  2:10.40 

106 Automobil Club CH Muller, Patrick / Orbe CH  Subaru / 3397  1:05.24 DNS 

Feld 1 Gr.  A/ISA/R2/R3  bis 1600 ccm 
1. 113 Racing Team Zäziwil Bernet, Bruno / Huttwil CH  Citroen Saxo / 1587  1:06.68  1:15.79  2:22.47 
2. 114 Automobil Club CH Meier, Francis / Gretzenbach CH  Citroen Saxo / 1587  1:09.56  1:15.53  2:25.09 
3. 112 DMS Motorsport Schlup, Daniel / Oberbipp CH  Toyota Yaris DMS / 1299  1:08.01  1:20.93  2:28.94 
4. 111 Equipe Bernoise Moser, Stephan / Belp CH  Toyota Yaris / 1299  1:54.16  1:16.14  3:10.30 

116 Tornare Pascal Tornare, Pascal / Cernier CH  Opel / 1597  1:12.09 DNS 

Feld 1 Gr.  A/ISA/R2/R3 1601-2000 ccm 
1. 122 Ecurie des Ordons Leibundgut, Pierre / Bassecourt CH  Honda Integra Type R / 1797  1:03.34  1:08.06  2:11.40 
2. 124 Ecurie du Nord Meyer, Marc / Bonvillars CH  Opel / 1998  1:07.34  1:11.21  2:18.55 
3. 123 RC U'toggenburg Aebi, Marcel / Jonschwil CH  Honda Civic Type R / 1998  1:08.31  1:14.71  2:23.02 
4. 121 Racing Team Zäziwil Wegmann, Heinz / Ringgenberg CH  Renault Clio / 1764  1:10.01  1:15.89  2:25.90 

Feld 1 Gr.  A/ISA/R2/R3 über 2000 ccm 
1. 127 Ecurie Sport. Romont Nicolas, Gerard / Forel lx CH  Ford Focus WRC / 3395  1:00.39  1:06.79  2:07.18 
2. 128 Automobil Club CH Kessler, Thomas / Siebnen CH  Mitsubishi Evo 8 / 3395  1:02.26  1:05.55  2:07.81 

Feld 1 Gr.  SuperSerie  bis 2000 ccm 
1. 131 Equipe Bernoise Wicki, Röbi / Hagendorn CH  Honda Integra / 1797  1:06.09  1:09.19  2:15.28 
2. 132 RC U'toggenburg Graf, Roland / Brunnadern CH  Honda Integra / 1797  1:06.30  1:09.68  2:15.98 
3. 134 RC U'toggenburg Kuhn, Oski / Zürich CH  Honda Integra Type R / 1797  1:08.17  1:15.69  2:23.86 
4. 133 Zoatec Racing Krähenbühl, Andy / Rotkreuz CH  Honda Integra / 1797  1:10.31  1:14.89  2:25.20 

Feld 1 Gr.  SuperSerie  über 2000 ccm 
1. 137 RC U'toggenburg Hungerbühler, Thomas / Winterthur CH  Opel Astra Coup‚ / 3397  1:14.77  1:21.55  2:36.32 

Feld 1 Gr.  SuperSerie Competition 
1. 144 Automobil Club CH Mächler, Albin / Wangen CH  BMW 1er M-Coup‚ / 5064  1:01.93  1:05.81  2:07.74 
2. 141 Junod Cédric Raeli, Jérome / Neuchâtel CH  Mitsubishi / 3395  1:06.61  1:08.74  2:15.35 
3. 142 Junod Cédric Junod, Cédric / Biel CH  Mitsubishi Evo 8 / 3395  1:08.55  1:11.96  2:20.51 
4. 143 Scuderia Taifyn Mayor, Cédric / La Chaux-de-Fonds CH  Porsche GT3 / 3600  1:06.72  1:18.60  2:25.32 

Feld 1 Gr. Renault Classic Cup 
1. 861 Racing Team Zäziwil Zürcher, Thomas / Heimberg CH  Renault Clio Classic / 1998  1:02.93  1:06.32  2:09.25 
2. 858 Equipe Bernoise Krebs, Philipp / Uetendorf CH  Renault Clio / 1998  1:03.84  1:07.15  2:10.99 
3. 869 Ecurie Basilisk Borer, Daniel / Kaiseraugst CH  Renault Clio Cl.-Cup / 1998  1:03.86  1:09.60  2:13.46 
4. 851 Automobil Club CH Pederzoli, Alessandro / Laufen CH  Renault Clio Sport / 1998  1:06.23  1:11.18  2:17.41 
5. 880 Schläppi Race-Tec Kummer, Reto / Brig CH  Renault New Clio Cup / 1998  1:07.02  1:12.54  2:19.56 
6. 866 Automobil Club CH Sigrist, Hans / Rafz CH  Renault Clio 2.0 Sport / 1998  1:06.99  1:12.78  2:19.77 
7. 857 Figus Angelo Figus, Angelo / Bioggio CH  Renault Clio RS Cup / 1991  1:07.31  1:13.08  2:20.39 
8. 850 Amann Johanna Amann, Johanna / Dornbirn A  Renault Clio / 2000  1:10.41  1:15.34  2:25.75 
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Feld 2  Gr. E1 bis 1400 ccm 
1. 203 RC U'toggenburg Bächler, Martin / Regensdorf CH  VW Lupo Junior Cup / 1398  1:06.19  1:10.57  2:16.76 
2. 201 RC U'toggenburg Baumgartner, Jürgen / Eggersriet CH  Mazda 323 / 1296  1:06.34  1:13.18  2:19.52 
3. 202 Ecurie Sport. Romont Oulevey, Fabrice / Villars-Bramard CH  Lada Samara 1.3 / 1300  1:08.16  1:12.75  2:20.91 

Feld 2 Gr. E1 1401-1600 ccm 
1. 204 MB-Motorsport-Team Rohr, Christoph / Oberhofen CH  Audi 50 MLP / 1598  1:01.84  1:07.34  2:09.18 
2. 206 Autersa Racing Team Wenger, Manuel / Höfen CH  Peugeot 106 MLP / 1597  1:01.90  1:08.19  2:10.09 
3. 205 Bödeli Racing Club Mühlemann, Roger / Goldswil CH  Citroen Saxo VTS / 1587  1:05.16  1:09.48  2:14.64 
4. 207 Ecurie des Ordons Nusbaumer, Marcel / Courrendlin CH  Fiat Uno / 1598  1:06.84  1:15.07  2:21.91 

Feld 2 Gr. E1 1601-2000 ccm 
1. 214 RC U'toggenburg Baumgartner, Daniel / Eggersriet CH  Mazda MX-5  / 1930  1:00.29  1:08.11  2:08.40 
2. 218 DMS Motorsport Fellmann, Marcel / Grossdietwil CH  Honda Civic Type R / 1998  1:01.32  1:07.92  2:09.24 
3. 224 Ecurie Basilisk Leuenberger, Frédéric / Buus CH  Renault Clio RS / 1998  1:04.54  1:06.59  2:11.13 
4. 223 RC U'toggenburg Bissegger, Fredy / Züberwangen CH  Renault Clio Cup / 1998  1:03.76  1:07.38  2:11.14 
5. 217 Ecurie des Ordons Tenti, Thierry / Zürich CH  VW Golf / 1989  1:03.65  1:08.27  2:11.92 
6. 227 RC U'toggenburg Spiess, Erwin / Heiden CH  Renault Clio RS / 1998  1:04.07  1:08.27  2:12.34 
7. 225 Equipe Bernoise Meier, Rolf / Balsthal CH  Renault Clio RS / 1998  1:04.99  1:09.44  2:14.43 
8. 228 Racing Club Airbag Bühler, Stefan / Schleinikon CH  Renault R5 GTE / 1998  1:05.42  1:09.97  2:15.39 
9. 213 RC U'toggenburg Hofstetter, Rico / Wallenwil CH  Mazda MX-5 / 1930  1:03.81  1:12.38  2:16.19 

10. 233 Toyota CH Race Team Lanz, Andreas / Maur CH  Toyota GT86 / 2000  1:06.11  1:10.13  2:16.24 
11. 212 Equipe Bernoise Bosshard, Markus / Teufen CH  Lotus Elise skr2 / 1796  1:03.38  1:12.92  2:16.30 
12. 222 Equipe Bernoise Nyffeler, Daniel / Rüeggisberg CH  Renault Clio Cup / 1998  1:07.32  1:10.36  2:17.68 
13. 220 Sägesser Motorsport Küpfer, Patrick / Kaufdorf CH  Opel Corsa / 1998  1:06.24  1:11.93  2:18.17 
14. 221 Raemy Philippe Raemy, Philippe / Heitenried CH  Peugeot 306 / 1998  1:08.02  1:11.58  2:19.60 
15. 226 RC U'toggenburg Bilger, René / Oberuzwil CH  Renault Clio RS / 1998  1:07.57  1:12.40  2:19.97 
16. 236 Racing Club Airbag Häusermann, Urs / Bergdietikon CH  VW Golf GTI / 2000  1:06.82  1:14.22  2:21.04 
17. 211 Racing Club Airbag Huwiler, Thomas / Altwis CH  BMW E30 HRT / 1796  1:07.96  1:14.20  2:22.16 
18. 409 Stadler Motorsport Graf, Thomas / Zetzwil CH  Opel Tigra 2.0 / 1998  1:18.83  1:16.13  2:34.96 
19. 103 Dias Ricardo Dias, Ricardo / St-Prex CH  Renault Williams / 1998  1:16.16  1:20.21  2:36.37 

234 Autersa Racing Team Fauler, Dani / Stadel CH  VW Golf 1 16V / 2000 DNS DNS 
232 Equipe Bernoise Aeberhardt, René / Biglen CH  Opel Vectra STW-888 / 2000 DNS DNS 
230 Racing Team Zäziwil Faiglé, René / Finsterhennen CH  VW Scirocco / 1998 DNS DNS 
215 Sq. Cor. Quadrifoglio Bernhard, Diego / Losone CH  Alfa Romeo 2000 / 1962 DNS DNS 
231 75 Servalli, Roberto / Arcengno CH  Opel Kadett City / 2000 DNF DNS 

Feld 2 Gr. E1 2001-2500 ccm 
1. 244 Equipe Bernoise Zwahlen, Christoph / Pfyn CH  Opel / 2486 59.07  1:03.86  2:02.93 
2. 245 Zoatec Racing Köchli, René / Cham CH  Honda Civic Vti / 2488  1:02.40  1:07.48  2:09.88 
3. 247 Ecurie Basilisk Weyeneth, Daniel / Reinach CH  Renault 5 Turbo 2 / 2499  1:04.27  1:09.10  2:13.37 
4. 242 Marchand Nicolas Marchand, Nicolas / Bienne CH  Opel Astra f / 2100  1:08.86  1:14.97  2:23.83 
5. 246 Automobil Club CH Fischer, Stefan / Aarau CH  Alfa Romeo 156 / 2492  1:15.15  1:14.81  2:29.96 

243 Atelier de la Tzoumaz Waridel, Yohan / Martigny CH  BMW 325 / 2302  1:04.84 DNS 

Feld 2 Gr. E1 2501-3000 ccm 
1. 253 Ecurie Basilisk Lichtsteiner, Marco / Hölstein CH  Seat Leon MK1 / 2916  1:10.56  1:07.69  2:18.25 
2. 254 ACFL Schlegel, Ulrich / Buchs CH  BMW M3 / 2989  1:12.86  1:12.57  2:25.43 
3. 252 Equipe Bernoise Krieg, Dieter / Igis CH  VW New Beetle CUP / 2792  1:17.48  1:18.06  2:35.54 
4. 251 Equipe Bernoise Bühler, Franz / St. Stephan CH  Hyundai Coupe Cup / 2656  1:22.86  1:17.40  2:40.26 
5. 255 Automobil Club CH Eich, Benjamin / Strengelbach CH  Renault Clio 16V Turb. / 2997  1:22.65  1:23.73  2:46.38 

Feld 2 Gr. E1 3001-3500 ccm 
1. 268 Ecurie Biennoise Hängärtner, Yves / Sutz CH  Ford Escort Cosworth / 3397  1:04.91  1:00.83  2:05.74 
2. 267 Automobil Club CH Bratschi, Ronnie / Seedorf CH  Mitsubishi Evo 8 / 3400  1:06.45  1:02.32  2:08.77 
3. 271 Ecurie Basilisk Ianniello, Bruno / Nunningen CH  Lancia Delta S4 / 3349  1:08.04  1:02.12  2:10.16 
4. 265 Automobil Club CH Immoos, Robert / Wangen CH  Mitsubishi Evo 8R / 3395  1:11.04  1:05.92  2:16.96 
5. 262 Equipe Bernoise Zemp, Michel / Escholzmatt CH  Seat Leon Supercopa / 3373  1:11.77  1:08.19  2:19.96 
6. 263 Rikli Motorsport Schori, Jörg / Wolhusen CH  Seat Leon Supercopa / 3373  1:10.09  1:10.32  2:20.41 
7. 270 Schneider Markus Schneider, Markus / Andelsbuc A  Lancia Delta Integrale / 3397  1:12.98  1:09.09  2:22.07 
8. 266 Racing Club Airbag Fischer, Yves / Gütighausen CH  Mitsubishi Evo 9 / 3395  1:15.80  1:10.83  2:26.63 
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Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Total 
9. 264 Team Rallye Top Boss, Marco / Densbüren CH  Ford Sierra Cosworth / 3388  1:14.23  1:12.69  2:26.92 

269 ACFL Jenni, Willi / Heiden CH  Porsche 911 RSR / 3400  1:20.05 DNS 

Feld 2 Gr. E1 3501-4000 ccm 
1. 286 RC U'toggenburg Laubscher, René / Meinisberg CH  Mitsubishi Evo 8 / 3713  1:04.45  1:02.24  2:06.69 
2. 283 Stadler Motorsport Büetiger, Paul / Lohn-Ammannsegg CH  Porsche GT3 Cup / 3600  1:12.19  1:05.67  2:17.86 
3. 285 Racing Team Zäziwil Marti, René / Wattenwil CH  Mitsubishi / 3570  1:13.87  1:06.40  2:20.27 
4. 282 RC U'toggenburg Schmid, Herbert / Günsberg CH  Porsche 996 GT3 / 3600  1:14.33  1:07.72  2:22.05 
5. 281 Equipe Bernoise Ruch, René / Münsingen CH  Ferrari 355 GT / 3600  1:15.38  1:09.53  2:24.91 
6. 284 Racing Club Airbag Kistler, Dany / Fisibach CH  Audi RS2 / 3782  1:14.53  1:10.63  2:25.16 

287 Automobil Club CH Schori, Hans / Seelisberg CH  Mitsubishi Evo RS / 3910  1:08.79 DNS 

Feld 2 Gr. E1 über 4000 ccm 
1. 291 MST-Zentralschweiz Häfliger, Gottlieb / Willisau CH  Mitsubishi Evo 8 / 4080  1:08.52  1:08.34  2:16.86 
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Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Total 

Feld 3  Gr. InterSwiss bis 1600 ccm 
1. 311 Equipe Bernoise Rohr, Werner / Reitnau CH  Toyota Corolla AE 86 / 1600  1:06.04  1:05.22  2:11.26 
2. 302 MST-Zentralschweiz Schöpfer, Stefan / Escholzmatt CH  Audi 50 / 1398  1:07.60  1:06.51  2:14.11 
3. 309 Equipe Bernoise Mattmüller, Christoph / Bolligen CH  VW Scirocco / 1598  1:08.68  1:06.26  2:14.94 
4. 305 Equipe Bernoise Burri, Stephan / Schwarzenburg CH  Citroen Saxo / 1596  1:10.70  1:07.63  2:18.33 
5. 307 MST-Zentralschweiz Zihlmann, Roland / Malters CH  VW Golf 1 / 1598  1:11.84  1:10.39  2:22.23 
6. 310 Equipe Bernoise Jungi, Rolf / Oschwand CH  Citroen Saxo JM / 1600  1:13.77  1:10.47  2:24.24 
7. 303 MST-Zentralschweiz Schmid, Ruedi / Brittnau CH  VW Golf RSR 8V / 1588  1:15.51  1:11.31  2:26.82 

308 Equipe Bernoise Maegli, Thomas / Däniken CH  VW GOLF GTI 16V / 1598  1:11.52 DNS 
306 DMS Motorsport Sprecher, Roland / Kirchleerau CH  Peugeot 106 / 1598 DNS DNS 

Feld 3 Gr. InterSwiss 1601-2000 ccm 
1. 321 Equipe Bernoise Krieg, Danny / Lachen CH  Opel Kadett C / 1997  1:07.81  1:05.74  2:13.55 
2. 323 RC U'toggenburg Ehrbar, Rolf / Schachen-Herisau CH  Opel Kadett C / 1998  1:13.82  1:08.50  2:22.32 
3. 325 Burri Rolf Burri, Rolf / Ruswil CH  Opel Kadett C / 1998  1:12.75  1:09.79  2:22.54 
4. 324 RC U'toggenburg Buser, Liz / Schachen-Herisau CH  Opel Kadett C / 1998  1:20.45  1:14.47  2:34.92 

322 W.M. Racing Car Niederberger, Philip / Küssnacht CH  Opel / 1998 DNS DNS 

Feld 3 Gr. InterSwiss 2001-2500 ccm 
1. 336 MST-Zentralschweiz Koch, Josef / Malters CH  Opel Kadett C 16V / 2485  1:07.09  1:04.88  2:11.97 
2. 332 W.M. Racing Car Banz, Urs / Schachen CH  Opel Ascona B 16V / 2410  1:07.30  1:07.16  2:14.46 
3. 335 MST-Zentralschweiz Banz, Armin / Schachen CH  Opel Kadett C 16V / 2486  1:08.83  1:06.03  2:14.86 
4. 337 Dobler Albert Dobler, Albert / Appenzell CH  BMW M3 DTS / 2497  1:11.18  1:06.80  2:17.98 
5. 334 ACFL Eberle, Harry / Buchs CH  Opel Kadett C / 2486  1:12.00  1:07.49  2:19.49 
6. 331 ACFL Neuhauser, Michael / Abtwil SG CH  BMW M3 / 2300  1:14.48  1:09.42  2:23.90 
7. 333 ACFL Sawatzki, Bruno / Frümsen CH  Opel Ascona B / 2486  1:13.76  1:11.53  2:25.29 

Feld 3 Gr. InterSwiss über 2500 ccm 
1. 341 Ecurie Basilisk Gerspacher, Jürgen / Nunningen CH  Lancia Delta S4 / 2990  1:14.14  1:05.46  2:19.60 
2. 342 S.H.R.T Pfefferlé, Alain / Anzére CH  Porsche 935 Turbo / 4990  1:12.91  1:08.83  2:21.74 
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Feld 4   Gr.  Historische bis 1600 ccm 
1. 401 S.H.R.T Pauli, Walter / Murten CH  Alpine A 110  / 1296  1:19.05  1:11.21  2:30.26 
2. 404 GK Historic Racing Hauenstein, Urs / Oberflachs CH  PRS FF 1600 / 1599  1:20.59  1:11.58  2:32.17 
3. 402 ACFL Duss, Heinz / Buchs CH  Austin Cooper / 1300  1:21.55  1:17.86  2:39.41 
4. 403 Swiss Hist. Racing Team Richard, Patrick / Oberrohrdorf CH  Alpine / 1596  1:31.87  1:29.85  3:01.72 

Feld 4   Gr.  Historische über 1600 ccm 
1. 408 FRC Buschor, Armin / Altstätten CH  BMW 320 Gr.5 / 1998  1:15.53  1:13.90  2:29.43 

407 Moser Roger Moser, Roger / Arosa CH  BMW E21 Gr. 2 / 1990  1:19.44 DNF 

Feld 4   Gr. GT Gran Turismo 
1. 421 Bührer Nicolas Bührer, Nicolas / Biel CH  Porsche GT3 RS / 3600  1:08.11  1:08.60  2:16.71 

Feld 4  Gr. CN bis 2000 ccm 
1. 53 Hunziker Herbert Bereiter, Arno / Hohenems A  PRC - Honda / 2000  1:09.72  1:06.23  2:15.95 
2. 52 Amann Peter Amann, Peter / Dornbirn A  PRC - Honda / 2000  1:11.90  1:12.02  2:23.92 

Feld 4  Gr. CN über 2000 ccm 
1. 57 Köppel Rolf Köppel, Rolf / Achern D  Norma BMW  M14 / 2990  1:14.21  1:12.46  2:26.67 

58 Gebhard Dino Gebhard, Dino / Kehl D  Osella PA 20/S / 2998 DNS DNS 

Feld 4  Gr. E2-SC bis 2000 ccm 
1. 62 Blum Mario Blum, Mario / Fussach A  PRC - Honda / 1998  1:10.66  1:04.60  2:15.26 
2. 61 D'Acri Francesco D'Acri, Francesco / Erzhausen I  Elia Avrio St 09 / 1300  1:13.54  1:07.73  2:21.27 

Feld 4  Gr. E2-SC über 2000 ccm 
1. 65 Müller Urs Müller, Urs / Euthal CH  Osella PA 30 / 3000  1:14.39  1:08.95  2:23.34 

Feld 4 Gr. E2-SS  bis 1150 ccm 
1. 2 Atelier de la Tzoumaz Métroz, Thierry / Collonges CH  Arcobaleno F. Europe / 998  1:12.64  1:10.36  2:23.00 
2. 1 Atelier de la Tzoumaz Crettenand, Lionel / Martigny CH  Arcobaleno F. Europe / 998  1:15.74  1:10.40  2:26.14 

3 Stenzel Ralf Stenzel, Ralf / Küssaberg CH  Gloria C8F / 998  1:24.10 DNS 

Feld 4 Gr. E2-SS 1151-1400 ccm 
1. 6 Felix Racing GmbH Felix, Marcel / Stettfurt CH  Mygale Formel BMW / 1200  1:09.83  1:05.96  2:15.79 

Feld 4 Gr. E2-SS 1401-2000 
1. 23 Ecurie du L‚man Ducommun, Julien / Veyrier CH  Formula Master / 2000 59.46 57.92  1:57.38 
2. 22 Equipe Bernoise Amweg, Thomas / Ammerswil CH  Tatuus Form. Renault  / 2000  1:03.71  1:00.87  2:04.58 
3. 15 Jo Zeller - Racing Tobler, Marcel / Erlen CH  Dallara F300 / 2000  1:06.60  1:02.20  2:08.80 
4. 17 Ecurie Basilisk Mauerhofer, Daniel / Schinznach Bad CH  Formel Renault 2.0 / 2000  1:05.29  1:04.03  2:09.32 
5. 21 Equipe Bernoise Amweg, Manuel / Ammerswil CH  Tatuus Form. Renault  / 2000  1:08.20  1:04.21  2:12.41 
6. 14 RC U'toggenburg Eigenmann, Bruno / Flawil CH  Dallara F3 Opel / 2000  1:08.36  1:05.35  2:13.71 
7. 20 Chablais Racing Team Planchamp, Didier / Vionnaz CH  Tatuus Form. Renault  / 2000  1:08.92  1:07.92  2:16.84 
8. 13 Equipe Bernoise Aeschbacher, Hans-Ulrich / Bärau CH  Dallara F3 Opel / 2000  1:11.69  1:09.59  2:21.28 
9. 11 FRC Leisibach, Bruno / Ballwil CH  Dallara 297 / 2000  1:10.63  1:11.94  2:22.57 

10. 18 Chablais Racing Team Berguerand, Louis / Charrat CH  Tatuus / 2000  1:13.26  1:09.60  2:22.86 
19 Bödeli Racing Club Balmer, Christian / Wilderswil CH  Tatuus FM / 2000  1:03.16 DNS 
16 Jo Zeller - Racing Gysin, Fabian / Wädenswil CH  Dallara Fiat 16V / 2000 DNS DNS 
12 Automobil Club CH Debrunner, Hans-Rudolf / Müllheim CH  Dallara 398 OPEL / 2000 DNS DNS 

Feld 4 Gr. E2-SS über 2000 ccm 
1. 36 Equipe Bernoise Steiner, Marcel / Oberdiessbach CH  Osella FA 30 Zytek / 3000 56.67 57.92  1:54.59 
2. 35 Atelier de la Tzoumaz Berguerand, Eric / Martigny CH  LOLA FA 99 / 3000  1:01.83  1:01.79  2:03.62 
3. 34 Ecurie 13 Etoiles/Valais Volluz, Joel / Le Chable CH  Reynard 95D / 3000  1:03.53  1:02.40  2:05.93 
4. 31 MST-Zentralschweiz Büeler, Toni / Oberarth CH  Martini MK69 / 2998  1:04.50  1:04.06  2:08.56 
5. 32 Automobil Club CH Hugentobler, Simon / Suhr CH  Reynard 92D / 3000  1:06.38  1:03.40  2:09.78 

Rangliste / Classement  
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NATionales & REGionales Bergrennen 



Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Total 
1. 36 E2 Equipe Bernoise Steiner, Marcel / Oberdiessbach CH  Osella FA 30 Zytek / 3000 56.67 57.92  1:54.59 
2. 23 E2 Ecurie du L‚man Ducommun, Julien / Veyrier CH  Formula Master / 2000 59.46 57.92  1:57.38 
3. 244 E1 Equipe Bernoise Zwahlen, Christoph / Pfyn CH  Opel / 2486 59.07  1:03.86  2:02.93 
4. 35 E2 Atelier de la Tzoumaz Berguerand, Eric / Martigny CH  LOLA FA 99 / 3000  1:01.83  1:01.79  2:03.62 
5. 22 E2 Equipe Bernoise Amweg, Thomas / Ammerswil CH  Tatuus Form. Renault  / 2000  1:03.71  1:00.87  2:04.58 
6. 268 E1 Ecurie Biennoise Hängärtner, Yves / Sutz CH  Ford Escort Cosworth / 3397  1:04.91  1:00.83  2:05.74 
7. 34 E2 Ecurie 13 Etoiles/Valais Volluz, Joel / Le Chable CH  Reynard 95D / 3000  1:03.53  1:02.40  2:05.93 
8. 286 E1 RC U'toggenburg Laubscher, René / Meinisberg CH  Mitsubishi Evo 8 / 3713  1:04.45  1:02.24  2:06.69 
9. 127 A Ecurie Sport. Romont Nicolas, Gerard / Forel lx CH  Ford Focus WRC / 3395  1:00.39  1:06.79  2:07.18 

10. 144 SSC Automobil Club CH Mächler, Albin / Wangen CH  BMW 1er M-Coup‚ / 5064  1:01.93  1:05.81  2:07.74 
11. 128 A Automobil Club CH Kessler, Thomas / Siebnen CH  Mitsubishi Evo 8 / 3395  1:02.26  1:05.55  2:07.81 
12. 214 E1 RC U'toggenburg Baumgartner, Daniel / Eggersriet CH  Mazda MX-5  / 1930  1:00.29  1:08.11  2:08.40 
13. 31 E2 MST-Zentralschweiz Büeler, Toni / Oberarth CH  Martini MK69 / 2998  1:04.50  1:04.06  2:08.56 
14. 267 E1 Automobil Club CH Bratschi, Ronnie / Seedorf CH  Mitsubishi Evo 8 / 3400  1:06.45  1:02.32  2:08.77 
15. 15 E2 Jo Zeller - Racing Tobler, Marcel / Erlen CH  Dallara F300 / 2000  1:06.60  1:02.20  2:08.80 
16. 204 E1 MB-Motorsport-Team Rohr, Christoph / Oberhofen CH  Audi 50 MLP / 1598  1:01.84  1:07.34  2:09.18 
17. 218 E1 DMS Motorsport Fellmann, Marcel / Grossdietwil CH  Honda Civic Type R / 1998  1:01.32  1:07.92  2:09.24 
18. 861 RCC Racing Team Zäziwil Zürcher, Thomas / Heimberg CH  Renault Clio Classic / 1998  1:02.93  1:06.32  2:09.25 
19. 17 E2 Ecurie Basilisk Mauerhofer, Daniel / Schinznach Bad CH  Formel Renault 2.0 / 2000  1:05.29  1:04.03  2:09.32 
20. 32 E2 Automobil Club CH Hugentobler, Simon / Suhr CH  Reynard 92D / 3000  1:06.38  1:03.40  2:09.78 
21. 245 E1 Zoatec Racing Köchli, René / Cham CH  Honda Civic Vti / 2488  1:02.40  1:07.48  2:09.88 
22. 206 E1 Autersa Racing Team Wenger, Manuel / Höfen CH  Peugeot 106 MLP / 1597  1:01.90  1:08.19  2:10.09 
23. 271 E1 Ecurie Basilisk Ianniello, Bruno / Nunningen CH  Lancia Delta S4 / 3349  1:08.04  1:02.12  2:10.16 
24. 107 N RC U'toggenburg Widmer, Michael / Mühlrüti CH  Mitsubishi Evo X / 3400  1:03.25  1:07.15  2:10.40 
25. 858 RCC Equipe Bernoise Krebs, Philipp / Uetendorf CH  Renault Clio / 1998  1:03.84  1:07.15  2:10.99 
26. 224 E1 Ecurie Basilisk Leuenberger, Frédéric / Buus CH  Renault Clio RS / 1998  1:04.54  1:06.59  2:11.13 
27. 223 E1 RC U'toggenburg Bissegger, Fredy / Züberwangen CH  Renault Clio Cup / 1998  1:03.76  1:07.38  2:11.14 
28. 311 IS Equipe Bernoise Rohr, Werner / Reitnau CH  Toyota Corolla AE 86 / 1600  1:06.04  1:05.22  2:11.26 
29. 122 A Ecurie des Ordons Leibundgut, Pierre / Bassecourt CH  Honda Integra Type R / 1797  1:03.34  1:08.06  2:11.40 
30. 217 E1 Ecurie des Ordons Tenti, Thierry / Zürich CH  VW Golf / 1989  1:03.65  1:08.27  2:11.92 
31. 336 IS MST-Zentralschweiz Koch, Josef / Malters CH  Opel Kadett C 16V / 2485  1:07.09  1:04.88  2:11.97 
32. 227 E1 RC U'toggenburg Spiess, Erwin / Heiden CH  Renault Clio RS / 1998  1:04.07  1:08.27  2:12.34 
33. 21 E2 Equipe Bernoise Amweg, Manuel / Ammerswil CH  Tatuus Form. Renault  / 2000  1:08.20  1:04.21  2:12.41 
34. 247 E1 Ecurie Basilisk Weyeneth, Daniel / Reinach CH  Renault 5 Turbo 2 / 2499  1:04.27  1:09.10  2:13.37 
35. 869 RCC Ecurie Basilisk Borer, Daniel / Kaiseraugst CH  Renault Clio Cl.-Cup / 1998  1:03.86  1:09.60  2:13.46 
36. 321 IS Equipe Bernoise Krieg, Danny / Lachen CH  Opel Kadett C / 1997  1:07.81  1:05.74  2:13.55 
37. 14 E2 RC U'toggenburg Eigenmann, Bruno / Flawil CH  Dallara F3 Opel / 2000  1:08.36  1:05.35  2:13.71 
38. 302 IS MST-Zentralschweiz Schöpfer, Stefan / Escholzmatt CH  Audi 50 / 1398  1:07.60  1:06.51  2:14.11 
39. 225 E1 Equipe Bernoise Meier, Rolf / Balsthal CH  Renault Clio RS / 1998  1:04.99  1:09.44  2:14.43 
40. 332 IS W.M. Racing Car Banz, Urs / Schachen CH  Opel Ascona B 16V / 2410  1:07.30  1:07.16  2:14.46 
41. 205 E1 Bödeli Racing Club Mühlemann, Roger / Goldswil CH  Citroen Saxo VTS / 1587  1:05.16  1:09.48  2:14.64 
42. 335 IS MST-Zentralschweiz Banz, Armin / Schachen CH  Opel Kadett C 16V / 2486  1:08.83  1:06.03  2:14.86 
43. 309 IS Equipe Bernoise Mattmüller, Christoph / Bolligen CH  VW Scirocco / 1598  1:08.68  1:06.26  2:14.94 
44. 62 E2 Blum Mario Blum, Mario / Fussach A  PRC - Honda / 1998  1:10.66  1:04.60  2:15.26 
45. 131 SS Equipe Bernoise Wicki, Röbi / Hagendorn CH  Honda Integra / 1797  1:06.09  1:09.19  2:15.28 
46. 141 SSC Junod Cédric Raeli, Jérome / Neuchâtel CH  Mitsubishi / 3395  1:06.61  1:08.74  2:15.35 
47. 228 E1 Racing Club Airbag Bühler, Stefan / Schleinikon CH  Renault R5 GTE / 1998  1:05.42  1:09.97  2:15.39 
48. 6 ES Felix Racing GmbH Felix, Marcel / Stettfurt CH  Mygale Formel BMW / 1200  1:09.83  1:05.96  2:15.79 
49. 53 CN Hunziker Herbert Bereiter, Arno / Hohenems A  PRC - Honda / 2000  1:09.72  1:06.23  2:15.95 
50. 132 SS RC U'toggenburg Graf, Roland / Brunnadern CH  Honda Integra / 1797  1:06.30  1:09.68  2:15.98 
51. 213 E1 RC U'toggenburg Hofstetter, Rico / Wallenwil CH  Mazda MX-5 / 1930  1:03.81  1:12.38  2:16.19 
52. 233 E1 Toyota CH Race Team Lanz, Andreas / Maur CH  Toyota GT86 / 2000  1:06.11  1:10.13  2:16.24 
53. 212 E1 Equipe Bernoise Bosshard, Markus / Teufen CH  Lotus Elise skr2 / 1796  1:03.38  1:12.92  2:16.30 
54. 421 GT Bührer Nicolas Bührer, Nicolas / Biel CH  Porsche GT3 RS / 3600  1:08.11  1:08.60  2:16.71 
55. 203 E1 RC U'toggenburg Bächler, Martin / Regensdorf CH  VW Lupo Junior Cup / 1398  1:06.19  1:10.57  2:16.76 
56. 20 E2 Chablais Racing Team Planchamp, Didier / Vionnaz CH  Tatuus Form. Renault  / 2000  1:08.92  1:07.92  2:16.84 
57. 291 E1 MST-Zentralschweiz Häfliger, Gottlieb / Willisau CH  Mitsubishi Evo 8 / 4080  1:08.52  1:08.34  2:16.86 
58. 265 E1 Automobil Club CH Immoos, Robert / Wangen CH  Mitsubishi Evo 8R / 3395  1:11.04  1:05.92  2:16.96 
59. 851 RCC Automobil Club CH Pederzoli, Alessandro / Laufen CH  Renault Clio Sport / 1998  1:06.23  1:11.18  2:17.41 

Feld 1 Gr. N/ISN/R1 bis 2000 ccm/Feld 1 Gr. N/ISN/R1 über 2000 ccm/Feld 1 Gr. A/ISA/R2/R3 bis 1600 ccm/Feld 1 Gr. A/ISA/R2/R3 1601-2000 ccm/Feld 1 Gr. A/ISA/R2/R3 über 2000 ccm/Feld 1 Gr. SuperSerie bis 2000 ccm/Feld 1 Gr. SuperSerie über 2000 ccm/Feld 1 Gr. SuperSerie Competition/Feld 1 Gr. Renault Classic Cup/Feld 2 Gr. E1 bis 1400
ccm/Feld 2 Gr. E1 1401-1600 ccm/Feld 2 Gr. E1 1601-2000 ccm/Feld 2 Gr. E1 2001-2500 ccm/Feld 2 Gr. E1 2501-3000 ccm/Feld 2 Gr. E1 3001-3500 ccm/Feld 2 Gr. E1 3501-4000 ccm/Feld 2 Gr. E1 über 4000 ccm/Feld 3 Gr. InterSwiss bis 1600 ccm/Feld 3 Gr. InterSwiss 1601-2000 ccm/Feld 3 Gr. InterSwiss 2001-2500 ccm/Feld 3 Gr. InterSwiss über 2500

ccm/Feld 4 Gr. Historische bis 1600 ccm/Feld 4 Gr. Historische über 1600 ccm/Feld 4 Gr. GT Gran Turismo/Feld 4 Gr. CN bis 2000 ccm/Feld 4 Gr. CN über 2000 ccm/Feld 4 Gr. E2-SC bis 2000 ccm/Feld 4 Gr. E2-SC über 2000 ccm/Feld 4 Gr. E2-SS bis 1150 ccm/Feld 4 Gr. E2-SS 1151-1400 ccm/Feld 4 Gr. E2-SS 1401-2000/Feld 4 Gr. E2-SS über 2000 ccm 
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Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Total 
60. 222 E1 Equipe Bernoise Nyffeler, Daniel / Rüeggisberg CH  Renault Clio Cup / 1998  1:07.32  1:10.36  2:17.68 
61. 283 E1 Stadler Motorsport Büetiger, Paul / Lohn-Ammannsegg CH  Porsche GT3 Cup / 3600  1:12.19  1:05.67  2:17.86 
62. 337 IS Dobler Albert Dobler, Albert / Appenzell CH  BMW M3 DTS / 2497  1:11.18  1:06.80  2:17.98 
63. 220 E1 Sägesser Motorsport Küpfer, Patrick / Kaufdorf CH  Opel Corsa / 1998  1:06.24  1:11.93  2:18.17 
64. 253 E1 Ecurie Basilisk Lichtsteiner, Marco / Hölstein CH  Seat Leon MK1 / 2916  1:10.56  1:07.69  2:18.25 
65. 305 IS Equipe Bernoise Burri, Stephan / Schwarzenburg CH  Citroen Saxo / 1596  1:10.70  1:07.63  2:18.33 
66. 124 A Ecurie du Nord Meyer, Marc / Bonvillars CH  Opel / 1998  1:07.34  1:11.21  2:18.55 
67. 334 IS ACFL Eberle, Harry / Buchs CH  Opel Kadett C / 2486  1:12.00  1:07.49  2:19.49 
68. 201 E1 RC U'toggenburg Baumgartner, Jürgen / Eggersriet CH  Mazda 323 / 1296  1:06.34  1:13.18  2:19.52 
69. 880 RCC Schläppi Race-Tec Kummer, Reto / Brig CH  Renault New Clio Cup / 1998  1:07.02  1:12.54  2:19.56 
70. 221 E1 Raemy Philippe Raemy, Philippe / Heitenried CH  Peugeot 306 / 1998  1:08.02  1:11.58  2:19.60 
71. 341 IS Ecurie Basilisk Gerspacher, Jürgen / Nunningen CH  Lancia Delta S4 / 2990  1:14.14  1:05.46  2:19.60 
72. 866 RCC Automobil Club CH Sigrist, Hans / Rafz CH  Renault Clio 2.0 Sport / 1998  1:06.99  1:12.78  2:19.77 
73. 262 E1 Equipe Bernoise Zemp, Michel / Escholzmatt CH  Seat Leon Supercopa / 3373  1:11.77  1:08.19  2:19.96 
74. 226 E1 RC U'toggenburg Bilger, René / Oberuzwil CH  Renault Clio RS / 1998  1:07.57  1:12.40  2:19.97 
75. 285 E1 Racing Team Zäziwil Marti, René / Wattenwil CH  Mitsubishi / 3570  1:13.87  1:06.40  2:20.27 
76. 857 RCC Figus Angelo Figus, Angelo / Bioggio CH  Renault Clio RS Cup / 1991  1:07.31  1:13.08  2:20.39 
77. 263 E1 Rikli Motorsport Schori, Jörg / Wolhusen CH  Seat Leon Supercopa / 3373  1:10.09  1:10.32  2:20.41 
78. 142 SSC Junod Cédric Junod, Cédric / Biel CH  Mitsubishi Evo 8 / 3395  1:08.55  1:11.96  2:20.51 
79. 202 E1 Ecurie Sport. Romont Oulevey, Fabrice / Villars-Bramard CH  Lada Samara 1.3 / 1300  1:08.16  1:12.75  2:20.91 
80. 236 E1 Racing Club Airbag Häusermann, Urs / Bergdietikon CH  VW Golf GTI / 2000  1:06.82  1:14.22  2:21.04 
81. 61 E2 D'Acri Francesco D'Acri, Francesco / Erzhausen I  Elia Avrio St 09 / 1300  1:13.54  1:07.73  2:21.27 
82. 13 E2 Equipe Bernoise Aeschbacher, Hans-Ulrich / Bärau CH  Dallara F3 Opel / 2000  1:11.69  1:09.59  2:21.28 
83. 342 IS S.H.R.T Pfefferlé, Alain / Anzére CH  Porsche 935 Turbo / 4990  1:12.91  1:08.83  2:21.74 
84. 207 E1 Ecurie des Ordons Nusbaumer, Marcel / Courrendlin CH  Fiat Uno / 1598  1:06.84  1:15.07  2:21.91 
85. 282 E1 RC U'toggenburg Schmid, Herbert / Günsberg CH  Porsche 996 GT3 / 3600  1:14.33  1:07.72  2:22.05 
86. 270 E1 Schneider Markus Schneider, Markus / Andelsbuc A  Lancia Delta Integrale / 3397  1:12.98  1:09.09  2:22.07 
87. 211 E1 Racing Club Airbag Huwiler, Thomas / Altwis CH  BMW E30 HRT / 1796  1:07.96  1:14.20  2:22.16 
88. 307 IS MST-Zentralschweiz Zihlmann, Roland / Malters CH  VW Golf 1 / 1598  1:11.84  1:10.39  2:22.23 
89. 323 IS RC U'toggenburg Ehrbar, Rolf / Schachen-Herisau CH  Opel Kadett C / 1998  1:13.82  1:08.50  2:22.32 
90. 113 A Racing Team Zäziwil Bernet, Bruno / Huttwil CH  Citroen Saxo / 1587  1:06.68  1:15.79  2:22.47 
91. 325 IS Burri Rolf Burri, Rolf / Ruswil CH  Opel Kadett C / 1998  1:12.75  1:09.79  2:22.54 
92. 11 E2 FRC Leisibach, Bruno / Ballwil CH  Dallara 297 / 2000  1:10.63  1:11.94  2:22.57 
93. 18 E2 Chablais Racing Team Berguerand, Louis / Charrat CH  Tatuus / 2000  1:13.26  1:09.60  2:22.86 
94. 2 E2 Atelier de la Tzoumaz Métroz, Thierry / Collonges CH  Arcobaleno F. Europe / 998  1:12.64  1:10.36  2:23.00 
95. 123 A RC U'toggenburg Aebi, Marcel / Jonschwil CH  Honda Civic Type R / 1998  1:08.31  1:14.71  2:23.02 
96. 65 E2 Müller Urs Müller, Urs / Euthal CH  Osella PA 30 / 3000  1:14.39  1:08.95  2:23.34 
97. 242 E1 Marchand Nicolas Marchand, Nicolas / Bienne CH  Opel Astra f / 2100  1:08.86  1:14.97  2:23.83 
98. 134 SS RC U'toggenburg Kuhn, Oski / Zürich CH  Honda Integra Type R / 1797  1:08.17  1:15.69  2:23.86 
99. 331 IS ACFL Neuhauser, Michael / Abtwil SG CH  BMW M3 / 2300  1:14.48  1:09.42  2:23.90 

100. 52 CN Amann Peter Amann, Peter / Dornbirn A  PRC - Honda / 2000  1:11.90  1:12.02  2:23.92 
101. 310 IS Equipe Bernoise Jungi, Rolf / Oschwand CH  Citroen Saxo JM / 1600  1:13.77  1:10.47  2:24.24 
102. 281 E1 Equipe Bernoise Ruch, René / Münsingen CH  Ferrari 355 GT / 3600  1:15.38  1:09.53  2:24.91 
103. 114 A Automobil Club CH Meier, Francis / Gretzenbach CH  Citroen Saxo / 1587  1:09.56  1:15.53  2:25.09 
104. 284 E1 Racing Club Airbag Kistler, Dany / Fisibach CH  Audi RS2 / 3782  1:14.53  1:10.63  2:25.16 
105. 133 SS Zoatec Racing Krähenbühl, Andy / Rotkreuz CH  Honda Integra / 1797  1:10.31  1:14.89  2:25.20 
106. 333 IS ACFL Sawatzki, Bruno / Frümsen CH  Opel Ascona B / 2486  1:13.76  1:11.53  2:25.29 
107. 143 SSC Scuderia Taifyn Mayor, Cédric / La Chaux-de-Fonds CH  Porsche GT3 / 3600  1:06.72  1:18.60  2:25.32 
108. 254 E1 ACFL Schlegel, Ulrich / Buchs CH  BMW M3 / 2989  1:12.86  1:12.57  2:25.43 
109. 850 RCC Amann Johanna Amann, Johanna / Dornbirn A  Renault Clio / 2000  1:10.41  1:15.34  2:25.75 
110. 121 A Racing Team Zäziwil Wegmann, Heinz / Ringgenberg CH  Renault Clio / 1764  1:10.01  1:15.89  2:25.90 
111. 1 E2 Atelier de la Tzoumaz Crettenand, Lionel / Martigny CH  Arcobaleno F. Europe / 998  1:15.74  1:10.40  2:26.14 
112. 101 N Bödeli Racing Club Mühlemann, Heinz / Matten CH  Citroen Saxo VTS / 1587  1:09.49  1:16.84  2:26.33 
113. 266 E1 Racing Club Airbag Fischer, Yves / Gütighausen CH  Mitsubishi Evo 9 / 3395  1:15.80  1:10.83  2:26.63 
114. 57 CN Köppel Rolf Köppel, Rolf / Achern D  Norma BMW  M14 / 2990  1:14.21  1:12.46  2:26.67 
115. 303 IS MST-Zentralschweiz Schmid, Ruedi / Brittnau CH  VW Golf RSR 8V / 1588  1:15.51  1:11.31  2:26.82 
116. 264 E1 Team Rallye Top Boss, Marco / Densbüren CH  Ford Sierra Cosworth / 3388  1:14.23  1:12.69  2:26.92 
117. 112 A DMS Motorsport Schlup, Daniel / Oberbipp CH  Toyota Yaris DMS / 1299  1:08.01  1:20.93  2:28.94 
118. 408 H FRC Buschor, Armin / Altstätten CH  BMW 320 Gr.5 / 1998  1:15.53  1:13.90  2:29.43 

Feld 1 Gr. N/ISN/R1 bis 2000 ccm/Feld 1 Gr. N/ISN/R1 über 2000 ccm/Feld 1 Gr. A/ISA/R2/R3 bis 1600 ccm/Feld 1 Gr. A/ISA/R2/R3 1601-2000 ccm/Feld 1 Gr. A/ISA/R2/R3 über 2000 ccm/Feld 1 Gr. SuperSerie bis 2000 ccm/Feld 1 Gr. SuperSerie über 2000 ccm/Feld 1 Gr. SuperSerie Competition/Feld 1 Gr. Renault Classic Cup/Feld 2 Gr. E1 bis 1400
ccm/Feld 2 Gr. E1 1401-1600 ccm/Feld 2 Gr. E1 1601-2000 ccm/Feld 2 Gr. E1 2001-2500 ccm/Feld 2 Gr. E1 2501-3000 ccm/Feld 2 Gr. E1 3001-3500 ccm/Feld 2 Gr. E1 3501-4000 ccm/Feld 2 Gr. E1 über 4000 ccm/Feld 3 Gr. InterSwiss bis 1600 ccm/Feld 3 Gr. InterSwiss 1601-2000 ccm/Feld 3 Gr. InterSwiss 2001-2500 ccm/Feld 3 Gr. InterSwiss über 2500

ccm/Feld 4 Gr. Historische bis 1600 ccm/Feld 4 Gr. Historische über 1600 ccm/Feld 4 Gr. GT Gran Turismo/Feld 4 Gr. CN bis 2000 ccm/Feld 4 Gr. CN über 2000 ccm/Feld 4 Gr. E2-SC bis 2000 ccm/Feld 4 Gr. E2-SC über 2000 ccm/Feld 4 Gr. E2-SS bis 1150 ccm/Feld 4 Gr. E2-SS 1151-1400 ccm/Feld 4 Gr. E2-SS 1401-2000/Feld 4 Gr. E2-SS über 2000 ccm 

Seite 2 
Ausdruck: Sonntag, 1. Juli 2012 16:56 

Sport Auto Timing / Fairplay-Timing, Label ASS N° 7040 

Automobil Club der Schweiz, ACS Mitte 
47. ACS Bergrennen Reitnau 2012 Scratch 

NATionales & REGionales Bergrennen 

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé 



Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Total 
119. 246 E1 Automobil Club CH Fischer, Stefan / Aarau CH  Alfa Romeo 156 / 2492  1:15.15  1:14.81  2:29.96 
120. 401 H S.H.R.T Pauli, Walter / Murten CH  Alpine A 110  / 1296  1:19.05  1:11.21  2:30.26 
121. 404 H GK Historic Racing Hauenstein, Urs / Oberflachs CH  PRS FF 1600 / 1599  1:20.59  1:11.58  2:32.17 
122. 324 IS RC U'toggenburg Buser, Liz / Schachen-Herisau CH  Opel Kadett C / 1998  1:20.45  1:14.47  2:34.92 
123. 409 E1 Stadler Motorsport Graf, Thomas / Zetzwil CH  Opel Tigra 2.0 / 1998  1:18.83  1:16.13  2:34.96 
124. 252 E1 Equipe Bernoise Krieg, Dieter / Igis CH  VW New Beetle CUP / 2792  1:17.48  1:18.06  2:35.54 
125. 137 SS RC U'toggenburg Hungerbühler, Thomas / Winterthur CH  Opel Astra Coup‚ / 3397  1:14.77  1:21.55  2:36.32 
126. 103 E1 Dias Ricardo Dias, Ricardo / St-Prex CH  Renault Williams / 1998  1:16.16  1:20.21  2:36.37 
127. 102 N Kilchenmann Alphonse Kilchenmann, Alphonse / Sonceboz CH  Opel Corsa B / 1598  1:14.75  1:23.96  2:38.71 
128. 402 H ACFL Duss, Heinz / Buchs CH  Austin Cooper / 1300  1:21.55  1:17.86  2:39.41 
129. 251 E1 Equipe Bernoise Bühler, Franz / St. Stephan CH  Hyundai Coupe Cup / 2656  1:22.86  1:17.40  2:40.26 
130. 255 E1 Automobil Club CH Eich, Benjamin / Strengelbach CH  Renault Clio 16V Turb. / 2997  1:22.65  1:23.73  2:46.38 
131. 403 H Swiss Hist. Racing Team Richard, Patrick / Oberrohrdorf CH  Alpine / 1596  1:31.87  1:29.85  3:01.72 
132. 111 A Equipe Bernoise Moser, Stephan / Belp CH  Toyota Yaris / 1299  1:54.16  1:16.14  3:10.30 

19 E2 Bödeli Racing Club Balmer, Christian / Wilderswil CH  Tatuus FM / 2000  1:03.16 DNS 
243 E1 Atelier de la Tzoumaz Waridel, Yohan / Martigny CH  BMW 325 / 2302  1:04.84 DNS 
106 N Automobil Club CH Muller, Patrick / Orbe CH  Subaru / 3397  1:05.24 DNS 
287 E1 Automobil Club CH Schori, Hans / Seelisberg CH  Mitsubishi Evo RS / 3910  1:08.79 DNS 
308 IS Equipe Bernoise Maegli, Thomas / Däniken CH  VW GOLF GTI 16V / 1598  1:11.52 DNS 
116 A Tornare Pascal Tornare, Pascal / Cernier CH  Opel / 1597  1:12.09 DNS 
407 H Moser Roger Moser, Roger / Arosa CH  BMW E21 Gr. 2 / 1990  1:19.44 DNF 
269 E1 ACFL Jenni, Willi / Heiden CH  Porsche 911 RSR / 3400  1:20.05 DNS 

3 E2 Stenzel Ralf Stenzel, Ralf / Küssaberg CH  Gloria C8F / 998  1:24.10 DNS 
16 E2 Jo Zeller - Racing Gysin, Fabian / Wädenswil CH  Dallara Fiat 16V / 2000 DNS DNS 
12 E2 Automobil Club CH Debrunner, Hans-Rudolf / Müllheim CH  Dallara 398 OPEL / 2000 DNS DNS 
58 CN Gebhard Dino Gebhard, Dino / Kehl D  Osella PA 20/S / 2998 DNS DNS 
322 IS W.M. Racing Car Niederberger, Philip / Küssnacht CH  Opel / 1998 DNS DNS 
306 IS DMS Motorsport Sprecher, Roland / Kirchleerau CH  Peugeot 106 / 1598 DNS DNS 
234 E1 Autersa Racing Team Fauler, Dani / Stadel CH  VW Golf 1 16V / 2000 DNS DNS 
232 E1 Equipe Bernoise Aeberhardt, René / Biglen CH  Opel Vectra STW-888 / 2000 DNS DNS 
230 E1 Racing Team Zäziwil Faiglé, René / Finsterhennen CH  VW Scirocco / 1998 DNS DNS 
215 E1 Sq. Cor. Quadrifoglio Bernhard, Diego / Losone CH  Alfa Romeo 2000 / 1962 DNS DNS 
231 E1 75 Servalli, Roberto / Arcengno CH  Opel Kadett City / 2000 DNF DNS 

Feld 1 Gr. N/ISN/R1 bis 2000 ccm/Feld 1 Gr. N/ISN/R1 über 2000 ccm/Feld 1 Gr. A/ISA/R2/R3 bis 1600 ccm/Feld 1 Gr. A/ISA/R2/R3 1601-2000 ccm/Feld 1 Gr. A/ISA/R2/R3 über 2000 ccm/Feld 1 Gr. SuperSerie bis 2000 ccm/Feld 1 Gr. SuperSerie über 2000 ccm/Feld 1 Gr. SuperSerie Competition/Feld 1 Gr. Renault Classic Cup/Feld 2 Gr. E1 bis 1400
ccm/Feld 2 Gr. E1 1401-1600 ccm/Feld 2 Gr. E1 1601-2000 ccm/Feld 2 Gr. E1 2001-2500 ccm/Feld 2 Gr. E1 2501-3000 ccm/Feld 2 Gr. E1 3001-3500 ccm/Feld 2 Gr. E1 3501-4000 ccm/Feld 2 Gr. E1 über 4000 ccm/Feld 3 Gr. InterSwiss bis 1600 ccm/Feld 3 Gr. InterSwiss 1601-2000 ccm/Feld 3 Gr. InterSwiss 2001-2500 ccm/Feld 3 Gr. InterSwiss über 2500

ccm/Feld 4 Gr. Historische bis 1600 ccm/Feld 4 Gr. Historische über 1600 ccm/Feld 4 Gr. GT Gran Turismo/Feld 4 Gr. CN bis 2000 ccm/Feld 4 Gr. CN über 2000 ccm/Feld 4 Gr. E2-SC bis 2000 ccm/Feld 4 Gr. E2-SC über 2000 ccm/Feld 4 Gr. E2-SS bis 1150 ccm/Feld 4 Gr. E2-SS 1151-1400 ccm/Feld 4 Gr. E2-SS 1401-2000/Feld 4 Gr. E2-SS über 2000 ccm 
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Automobil Club der Schweiz, ACS Mitte 
47. ACS Bergrennen Reitnau 2012 Scratch 

NATionales & REGionales Bergrennen 

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé 


